令和５年４月１１日

保護者の皆様へ

氷見市立西條中学校

校長 光安 淳子

時間外（休業日）における保護者からの電話対応について（案内）

陽春の候 保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、心から

感謝申し上げます。

さて、学校では、休業日等の事故や病気等、不測の事態があった場合について、速やかに連絡し

ていただきますようにお願いしておりますが、学校代表電話、担当連絡先等にどうしても連絡をとる

ことができない場合のみ、下記のように緊急の連絡を受け付けますのでよろしくお願いいたします。

記

【緊急に学校に連絡が必要であり、かつ、学校が定める連絡先に連絡してもつながらない場合のみ】

１ 氷見市役所代表電話に連絡する。  ７４ ― ８１００

    受付に伝えていただきたいこと

（１） 緊急に学校に連絡したい旨

（２） 学校名

（３） 生徒名

（４） 電話番号

２ 教育委員会を経由して、該当の学校に連絡が入ります。

３ 学校から、（４）の電話番号に連絡が入ります。